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że na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Starachowicach przy ulicy Radomskiej 45, na okres 21 dni wywieszony został wykaz dotyczący nieruchomości gruntowych, stanowiących własność Gminy
Starachowice przeznaczonych do:

a. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 3 mieszczący się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 19A przy ul. Majówka - kliknij treść zarządzenia

b. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 16 mieszczący się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 9 przy ul. Stefana Żeromskiego - kliknij treść zarządzenia

c. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 13 mieszczący się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 18 przy ul. Słonecznej  - kliknij treść zarządzenia

d. sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy lokal mieszkalny nr 14 mieszczący się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym nr 18 przy ul. Słonecznej - kliknij treść zarządzenia

        e. wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej położonych:

ul. Emilii Plater – części działki nr 1807/4 (obręb 0004) z przeznaczeniem na teren zielony i dojście do nieruchomości;

ul. Smugowa – działka nr 1746/2 (obręb 0004) z przeznaczeniem na parking i ogród przydomowy;

według załącznika opublikowanego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach www.starachowice.eu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.um.starachowice.pl. Szczegółowych informacji udziela
Referat Geodezji i Zarządzania Nieruchomościami: pkt a) - c) pok. 104 telefon nr 41 322-11-06, pkt d) pok. 102, telefon nr 41 322-11-10.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


